

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Tyršova
Objekt: VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Čáslav
 Zhotovitel: TES, spol. s r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 12.06.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				465 805,14	51,074
1	Zemní práce					139 744,99	0,000
1	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	3,900	2 664,00	10 389,60	0,000
2	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	246,200	74,00	18 218,80	0,000
3	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,900	1 197,00	4 668,30	0,000
4	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	150,858	318,00	47 972,84	0,000
5	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	150,858	88,00	13 275,50	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	150,858	13,00	1 961,15	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	271,544	150,00	40 731,60	0,000
8	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	280,800	9,00	2 527,20	0,000
5	Komunikace pozemní					288 383,60	51,074
9	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	498,976	125,00	62 372,00	0,000
10	567114143	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 130 mm	m2	246,200	382,00	94 048,40	0,000
11	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	246,200	536,00	131 963,20	51,074
997	Přesun sutě					29 913,30	0,000
12	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	110,790	40,00	4 431,60	0,000
13	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	886,320	10,00	8 863,20	0,000
14	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	110,790	150,00	16 618,50	0,000
998	Přesun hmot					7 763,25	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	51,074	152,00	7 763,25	0,000
Celkem						465 805,14	51,074